PAGE
2

 СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___ _________ 20___года                                                                          № _____
город Кропоткин

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 24 декабря 2009 года № 182 "Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Кавказский район"

Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 24 декабря 2009 года № 182 "Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Кавказский район", изложив пункт 7 приложения к решению в новой редакции:

"7. При формировании фонда оплаты труда муниципальных служащих сверх суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов, предусматриваются следующие средства для выплаты (в расчете на год):

1) оклада за классный чин – в размере четырех должностных окладов;

2)  ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, - в размере одного должностного оклада;

3) ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе – в размере трех должностных окладов;

4) ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы – в размере четырнадцати должностных окладов;

5) премий по итогам работы за месяц и год – в размере шести должностных окладов;

6) ежемесячного денежного поощрения – в размере тридцати  пяти должностных окладов;

7) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи - в размере четырех должностных окладов".
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2011 года.

Глава
муниципального образования

Кавказский район

              В.Н. Очкаласов